[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ                                                                                26.02.2013г                                                                           № 170
Об утверждении тарифа по бани

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области

Заслушав информацию, о сложившейся средней себестоимости одной помывки за 2012 год, предъявленную  ММПКХ «Понизовское»

РЕШИЛ:

1.Фактическая себестоимость одной помывки на 2012 год по ММПКХ «Понизовское» составила  340 руб.55 коп.  С 01.04. 2013  года установить цену одной помывки в  общественной бани Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области в  размере  -  60,00 руб.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский голос» и  размещения на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской  области  rudnya. org.

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                       А.М. Бикашова